
 
 

+7 (343) 2787771 
dm-centre.ru 

 
 

Министерство образования и молодежной политики 
Свердловской области 
 
Государственное автономное нетиповое образовательное учреждение  
Свердловской области «Дворец молодёжи» 

 

 

 

 

ПРИКАЗ 

26.08.2024 №869-д 

О возложении полномочий членов приемной комиссии для проведения 

индивидуального отбора поступающих на обучение по дополнительной 

образовательной программе спортивной подготовки по виду спорта 

«Спортивная акробатика» 

 

 

В связи с временной нетрудоспособностью Пазухи Е.М., тренера-преподавателя 

отдела обеспечения образовательного процесса отделения физкультурно-спортивного 

образования – члена приемной комиссий для проведения индивидуального отбора 

поступающих на обучение по дополнительной образовательной программе 

спортивной подготовки по виду спорта «Спортивная акробатика», и на период дня 

отдыха за ранее отработанное время Хмелева А.А., тренер-преподаватель отдела 

обеспечения образовательного процесса отделения физкультурно-спортивного 

образования – члена приемной комиссии для проведения индивидуального отбора 

поступающих на обучение по дополнительной образовательной программе 

спортивной подготовки по виду спорта «Спортивная акробатика» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Возложить полномочия члена приемной комиссии для проведения 

индивидуального отбора поступающих на обучение по дополнительной 

образовательной программе спортивной подготовки по виду спорта «Спортивная 

акробатика» с 10 сентября 2024 года до момента выхода на работу Пазухи Е.М.  

на Шарапову А.М., тренера-преподавателя отдела обеспечения образовательного 

процесса отделения физкультурно-спортивного образования. 

2. Возложить полномочия Хмелева А.А. – члена приемной комиссии для 

проведения индивидуального отбора поступающих на обучение по дополнительной 

образовательной программе спортивной подготовки по виду спорта «Спортивная 

акробатика» 10 сентября 2024 года на Бордукову А.Ф., тренера-преподавателя отдела 

обеспечения образовательного процесса отделения физкультурно-спортивного 

образования. 

 

 

И.о. директора   Ю.В. Маевская 

 


	О возложении полномочий членов приемной комиссии для проведения индивидуального отбора поступающих на обучение по дополнительной образовательной программе спортивной подготовки по виду спорта «Спортивная акробатика»

		2024-08-30T08:45:10+0500
	Маевская Юлия Владимировна




